Formulario de Encomenda

A enviar preenchido juntamente com os seus suportes a digitalizar

. Servico (Os precos ja incluem as promogdes em vigor) Preco Quant. Subtotal

9,85 €

842 €

16,92 €

2542 €

032€

11,18 €

5,90 €

5,90 €

0,30 €

25,90 € sim — nao

Gratuito| sim - nao

12,90 € sim — nao

Gratuito| sim - nao

TOTAL ESTIMADO:
Nao junte qualquer pagamento no envio. Nome:
S6 pagara depois da digitalizagao
0OS seus su portes. Email:
3 avisado(a) por email ou telefone durante as diferentes
da encomenda. Telefone:
dera acompanhar o estado da sua digitalizacao Morada:
>® ves do link que recebera por email.
ale a sua encomenda e
%e ou transportadora da
sua @%) seguinte endereco:
Caodigo Postal:
DlgltaI% i Cidade:
Estrada da Igr
4925-573 P Observacoes:
Viana do Casf@%
Informagées de con%o : www.digitalize.pt %) Digitali
~ Email: geral@digitalize.pt (.-.! Digitalize

el.: atsapp: %
’O‘TI 308 802 596 / Whatsapp: 923 éﬁA



